
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХV сесія 

(ІV засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 09 жовтня 2014 року         № 1008 
 

Про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою та технічних 

документацій 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу України, 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, 

пропозиції постійної комісій із земельних питань, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Лепких, ___ дозвіл 

складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) щодо посвідчення право 

власності земельної ділянки площею 59 кв. м для обслуговування 

придбаного автогаражу по вул. С.Бандери, ___ в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2015 року. 

2. Надати гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Січових Стрільців, ___ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) щодо 

посвідчення право власності земельної ділянки площею 923 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Просвіти, ___ в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2015 року. 

3. Надати гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Львівська, ___ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) щодо посвідчення право 

власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по 

вул. Львівська, 51 в м. Бережани. 



3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2015 року. 

4. Надати гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Львівська, ___ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) щодо посвідчення право 

власності земельної ділянки площею 1200 кв. м. для ведення садівництва 

по вул. Львівська в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2015 року. 

5. Надати гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Львівська, ___ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) щодо посвідчення право 

оренди земельної ділянки площею 800 кв. м. для ведення городництва по 

вул. Львівська в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2015 року. 

6. Продовжити терміном до 01.10.2015 року термін дії п.21 рішення сесії 

міської ради № 733 від 10.09.2014 щодо надання гр. ____________ дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 374 кв. м для ведення садівництва по вул. 

Гоголя (біля присадибної ділянки) в м. Бережани із земель не наданих у 

власність чи користування. 

7. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Миру, ___ дозвіл на 

складання проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної 

ділянки площею 696 кв. м для обслуговування придбаної нежитлової 

будівлі по вул. Шевченка, ___ в м. Бережани із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 

7.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2015 року. 

8. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Д.Галицького, ___ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) щодо 

посвідчення право власності земельної ділянки площею 471 кв. м. для 

будівництва та обслуговування придбаного житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Д. Галицького, ___ в м. 

Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2015 року. 

9. Надати гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Січових Стрільців, 

___ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки площею 100 кв. м для будівництва та обслуговування 

автогаражу по вул. Л.Українки, ___ в м. Бережани із земель міста не 

наданих у власність чи користування. 



9.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2015 року. 

10. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. О. Кобилянської, ___ 

дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки площею 100 кв. м. для будівництва та обслуговування 

автогаражу по вул. Л.Українки, ___ в м. Бережани із земель міста не 

наданих у власність чи користування. 

10.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2015 року. 

11. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Січових Стрільців, 

___ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки площею 100 кв. м для будівництва та обслуговування 

авто гаражу по вул. Л.Українки, ___ в м. Бережани із земель міста не 

наданих у власність чи користування. 

11.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2015 року. 

12. Враховуючи уточнюючі пропозиції формування території та забудови вул. 

Братів Лепких м. Бережани, розроблені архітектурною майстернею ПП 

«Ярко і К», надати гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. 

Депутатська, ___ дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки на місцевості для 

перенесення автобусної зупинки з добудовою торгового павільйону 

площею 68 кв. м. по вул.. Лепких в м. Бережани. 

13. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Бойко М.І. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


